
 

ПРИКАЗ № 68  

 

                        

 

«Муниципальное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 2 с 

.Герменчук Шалинского муниципального района"» 

от 28.06.2024 

 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й  "А" класс по очной форме обучения . 

2. Секретарю  Хадисовой М.Б. сформировать личные дела обучающихся, указанных в 

пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в МБОУ «СОШ № 2 с.Герменчук» Сайд-Алиевой Б.У.: 

• знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест 

в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ «СОШ № 2 

с.Герменчук».  

4. Секретарю Хадисовой М.Б. под подпись ознакомить с настоящим приказом работников, 

указанных в нем. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Основание: В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам  начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, 

правилами приема в МБОУ  "СОШ № 2 с.Герменчук Шалинского муниципального район" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2024/2025 учебный год по состоянию на 

28.06.2024 следующих детей: 

 

Мамакаев  Д (1 А класс) 

Магомадов Я (1 А класс) 

Каимов И (1 А класс) 

Килабов  А (1 А класс) 

Исаева С (1 А класс) 

Акмурзаева  Х (1 А класс) 

Цугиев  А (1 А класс) 

Баштарова  Х (1 А класс) 

Шовлаева  С (1 А класс) 

Берсанов У (1 А класс) 

Киясова  О (1 А класс) 

Зулаев  С (1 А класс) 

Цугаев  Х (1 А класс) 

Висаев  С (1 А класс) 

Дешиева  М (1 А класс) 

Эдиев  А (1 А класс) 

Махаева  Ф (1 А класс) 

Магомадова  М (1 А класс) 

Эльбиев  Х (1 А класс) 

Амадова  С (1 А класс) 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2 с.Герменчук Шалинского 

муниципального района» 



 

Адамов И (1 Б класс) 

Адамова С (1 Б класс) 

Ахмадов У (1 Б класс) 

Байтаева А (1 Б класс) 

Дакаева Р (1 Б класс) 

Джабраилов М (1 Б класс) 

Закриев Х (1 Б класс) 

Ибрагимов А (1 Б класс) 

Ибрагимова С (1 Б класс) 

Келоматова Х (1 Б класс) 

Киламатоваа С (1 Б класс) 

Магомадов А (1 Б класс) 

Магомадова Я (1 Б класс) 

Мусаева С (1 Б класс) 

Мусаева И (1 Б класс) 

Нагаева С (1 Б класс) 

Найбышева А (1 Б класс) 

Сайдаева А (1 Б класс) 

Сайдубаталова Х (1 Б класс) 

Тарамова Р (1 Б класс) 

Хахаев Б (1 Б класс) 

Эмзаев А (1 Б класс) 

Эсмурзаев Х (1 Б класс) 

Вагапов И (1 А класс) 

Исмаилова А (1 А класс) 

Мацаев А (1 А класс) 

Музаев А (1 А класс) 

Цугаева Р (1 А класс) 

Чатаева Х (1 А класс) 

Магомадова А (1 Б класс) 

Мусхаджиев Х (1 Б класс) 

Нагаев А (1 Б класс) 

Сайдаева Ч (1 Б класс) 

Ахмаров А (1 А класс) 

Гаибова А (1 А класс) 

Дежиева С (1 А класс) 

Дудаева С (1 А класс) 

Идрисова З (1 А класс) 

Межидов А (1 А класс) 

Мусхабова А (1 А класс) 

Мусхабова С (1 А класс) 

Эдилсултанов М (1 А ласс) 

 

 

Директор Магомадова Рима Хамзатовна 

                 

 


		2024-10-03T16:53:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.ГЕРМЕНЧУК ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"




